АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ЧЕРНО-ОЗЕРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2020 г.	                              № 38
п.ст. Харанор

          Об отмене постановления  администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 24 июня 2016 года № 52 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки опасных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения «Черно-Озерское»

          Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 № 257 –ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация сельского поселения «Черно-Озерское»  постановляет:
           1. Отменить постановление  администрации сельского поселения  «Черно-Озерское» от  24 июня 2016 года № 52 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки опасных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения «Черно-Озерское».
   2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  «Сельсовет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) .
           3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения
 « Черно-Озерское»                                                         А. В. Абрамовских